CATIARA TU}TICIPAL
DE IIPERATRIZ

I}HNIO OFICIAL ELETR0ilICO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 2O25O5O9.IN.OO1/2025

OBJE-I-O: Contratação de assinatura anual de acesso à

fenamenta de pesquisa de preços pratica<los pela

Administração Pirblica, cotn sistelna de pesquisas baseado

em resultados de licitações adjudicadas e homologadas,

denominada "Banco de Preços", para atender as

nccessidades de pesquisa dc preços da Câmara Mulricipal

de hnperatriz- MA. VALOR'I-OTAL: R$ I1.960,00 (onze

mil, novecentos c sessenta reais) ORGÃO: CAMARA

\4UNlCIPAl, DE IMPI-IRATRIZ. aÇÀO: Funçào: 0l;
Yubfunção : 122'. Pr o gr arna : 000 1 ; Proj eto/Atividade/Opor.

Especial: 2-002; 01.122.0001.2-002 - MANUTENÇÃO.

DAS ATIVIDADES E PROJETOS DA CÂITARN,q;

NA'I-LJREZA D.\ DI-ISPESA: 3.3.90.39.00.00 - OUI'ROS

SERVIÇOS DE TERCIEIROS - PESSoA JURIDICA; 500-

RIICIURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS.

PARTES: Câmala Mtrnicipal de lmpemtriz, representada

pelcr Sr. Adhemar Alves de Freitas Júnior. pela

CONTRATANTE, c o Sr. Rudimar Barbosa dos Reis,

Representante Legal da empresa NP 'I'F;CNOLOGIA H

GESTÀO DE DADOS LTDA, pela (IONTRAT,\DA.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir da data de sua

assinatura. DATA DA ASSINATLJRA: 09 rle maio de

2025. lmperatriz-MA, 09cle maiode2025. CIAMARA

IÁr TNICIPAL DE IMPERATRIZ Sr. Adhernar Alves de

hrítas Júnior Presidente

Publicado por: l\'ancisco Sávio Costa Silva

(lhefe tlo l)epartamcnto rJe Licitaçôes

Cirdigo idcntiÍicu4o., 5vv11ifl $.15/iol3

RELATORIO SEMANAL DE ATIVIDADE
DAS COMISSÕES

Relatório Scmanal de Atividades das Comissôes - 05 a

09 de maio

COMI SSÃO IJERMANENTE DE CON STITLIIÇÃO,

JUSTIÇA Il REDA('ÃO - Autuação do Projeto de

Decreto Legislativo n" 1l/2O25: Título de Cidadão

Sexta, O9 de maio de 2O25 VO
lss.w.

Fls LL
,n, D3rlüW
Agnes; Autoria:

P
lmperatrizense ao Sr. Luiz

Fidelis Rodrigues Uchoa COMISSÀO

PURMANENTE DE ORÇAMENTO,

CONTABILIDADE - Elaboração de Documento de

Certidão de Tentativas de Notificações ao Sr. Francisco de

Assis Andrade Ramos- Conclusão de Contas/Encerramento

da tramitação das Prestações de Contas do Município de

Imperatriz/MA no exercício ftnanceiro de 2017 e 2018 nas

ComissÕes e conclusos ao Plenário Imperatriz/MA,09 de

Maio de 2025 Verôniça da Silva Carneiro Chefe do

Departamento das Comissões Permanentes

Publicado por: Kayro Lima Ferreira Sousa

Técnico Legislativo

Código identifi cador: $v5Xc5 I GCtgk

PORTARIA

PORTARIA /FERIAS/PR N' 006/2025

De 05 de maio de 2025. Dispõe sobre concessâo de férias a

servidor da Cârnara Municipal de lmperatriz. O

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, nos termos do art. 26.

inciso VII, alínea a, clc art.31, inciso II, alínea a, do

Rcgimento lnterno da Cârnara de Vereadores RESOLVE

Ar1. lo Conceder 30 (trinta) dias de ferias ao (a) servidor(a)

KAYRO LIMA FERREIRA SOUSA, inscrito(a) no CPF

sob o nu 041.309.673-47, ocupante do cargo TECNICO

LEGISLA'|IVO. a serem gozadas a partir de 12 de maio de

2(125. A,rL.2o Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação. GABINETE DA PRESIDÊNCH DA

CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRZ, ESTADO

DO MARANHÃO. Adhemar Alves de Freitas Júnior

Presidente da Câmara Municipal de Imperatriz

Publicado por: Danyelle Walkiria Flor da Conceição

f)iretora do Departarnento Administrztivo e Atividades Cotuplemenlares

Código identificador: kjbobhizqyo2O250509l 205 I 0

PORTARIA/NOM/PR N" 135/2025

Dc 09 de maio de 2025. Dispõe sobre a nomeação de

servidor para provimento de cargo em comissão. O

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ. Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais, confoÍrne art. 2ó, inciso VII, alínea "a",

Cnmissão Permanente de Licita

B
lNe9

Departamcnto dc Rccurso Huntanos

Departamcrto das Co_missõcs Permancntcs

Assinado Eletronicamente Com Çertificado Padrão lGP.Brasil e Carimbo de Tempo, em conÍormidade com a

Medida Provisória No 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade !uridica e integridade. Página 2/4

	CONTRATO 20250509.IN.001-2025.pdf
	Image_001.pdf